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

Bene n. 2  Manufatto
Descrizione: Il manufatto posto sul lato Sud-Ovest del lotto ha attualmente una destinazione abitativa,
cambiata abusivamente e non sanabile.  La destinazione assentita da progetto è "locale di rimessa
prodotti  agricoli".  Nel presente bene rientra una porzione del manufatto catastalmente individuata
come “garage”. L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati catastali:  NCEU del Comune di Civitaquana (PE) -  Fg. 17, Part. 774, Sub. 3, Categoria C/6.
Superficie convenzionale mq 31,36.
Confini: L'immobile confina con la corte di pertinenza su tutti i lati e con distacco verso il terreno
individuato  dal  foglio  17  particella  178  di  proprietà****omissis****;  distacco  verso  l'immobile
individuato dal foglio 17 particella 774 sub 2 di proprietà****omissis****; distacchi verso i terreni
individuati dal foglio 17 particelle 186 e 773 di proprietà ****omissis****; salvo altri e più aggiornati
confini.
Corrispondenza catastale: non sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale
(per le difformità si rimanda a pag. 41 della Ctu).
Destinazione  urbanistica: Dal  certificato  di  destinazione  urbanistica  rilasciato  dal  Comune  di
Civitaquana  (PE)  in  data  31.05.2025 Prot.  n.  1368  si  evince  che:  la  particella   774 ricade  nella
"Sottozona "B2" - Zona residenziale di ristrutturazione e completamento regolata dall'art. 61 delle
norme tecniche di attuazione del vigente P.R.G. approvato"; ai sensi del R.D.L. 30/12/1923, n° 3267
la superficie di detta particella ricade in "Zona sottoposta a vincolo idrogeologico". Il Comune di
Civitaquana è classificato sismico di 2° cat; 
Stato di occupazione: occupato da familiari di parte esecutata
Valore di stima del bene n. 2: € 37.632,00.

Bene n. 3 - Terreno
Descrizione: terreno esteso per 15 mq (superficie catastale), in pendenza con esposizione nord.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati catastali: NCT del Comune di Civitaquana (PE) - Fg. 17, Part. 769, qualità oliveto.
Confini: Il terreno confina con la corte di pertinenza degli immobili individuati dal foglio 17 particella
774 sub 2 e sub 3 di proprietà  ****omissis**** e con i terreni individuati dal foglio 17 particelle 771
e 773 di proprietà  ****omissis**** ; salvo altri e più aggiornati confini.
Corrispondenza catastale: Non sussiste corrispondenza tra la coltura catastale (oliveto) e quella reale
(seminativo). 
Destinazione  urbanistica: Dal  certificato  di  destinazione  urbanistica  rilasciato  dal  Comune  di
Civitaquana (PE) in data 31.05.2025 si evince che:  l'immobile ricade nella "Sottozona "B2" - Zona
residenziale  di  ristrutturazione  e  completamento  regolata  dall'art.  61  delle  norme  tecniche  di
attuazione del vigente P.R.G. approvato";  ai sensi del R.D.L. 30/12/1923, n° 3267 la superficie di
detta  particella  ricade in  "Zona sottoposta  a  vincolo  idrogeologico".  Il  Comune di  Civitaquana è
classificato sismico di 2° cat; 
Stato di occupazione: libero
Valore di stima del bene n. 3: € 75,00.

Bene n. 4 - Terreno
Descrizione: terreno esteso per 30 mq (superficie catastale), in pendenza con esposizione sud est.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati  catastali:  NCT del  Comune  di  Civitaquana  (PE)  -  Fg.  17,  Part.  770,  qualità  uliveto  e
seminativo arborato.
Confini: Il terreno confina con la corte di pertinenza degli immobili individuati dal foglio 17 particella
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774 sub 2 e sub 3 di proprietà  ****omissis**** e con i terreni individuati dal foglio 17 particelle 771
e 187 di proprietà  ****omissis**** ; salvo altri e più aggiornati confini.
Corrispondenza catastale: Non sussiste  corrispondenza tra  la  coltura  catastale  (uliveto e seminativo
arborato) e quella reale (seminativo). 
Destinazione  urbanistica: Dal  certificato  di  destinazione  urbanistica  rilasciato  dal  Comune  di
Civitaquana (PE) in data 31.05.2025 si evince che: l'immobile ricade nella "Sottozona "B2" - Zona
residenziale  di  ristrutturazione  e  completamento  regolata  dall'art.  61  delle  norme  tecniche  di
attuazione del vigente P.R.G. approvato";  ai sensi del R.D.L. 30/12/1923, n° 3267 la superficie di
detta  particella  ricade in  "Zona sottoposta  a  vincolo  idrogeologico".  Il  Comune di  Civitaquana è
classificato sismico di 2° cat; 
Stato di occupazione: libero
Valore di stima del bene n. 4: € 150,00.
vendita per il diritto di Proprietà (1/1) Valore di stima del bene: € 150,00 

Bene n. 5 - Terreno
Descrizione: terreno esteso per 315 mq (superficie catastale), in pendenza con esposizione ad est.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati  catastali:  NCT del  Comune  di  Civitaquana  (PE)  -  Fg.  17,  Part.  771,  qualità  seminativo
arborato e oliveto.
Confini: Il terreno confina con la corte di pertinenza degli immobili individuati dal foglio 17 particella
774 sub 2 e sub 3 di proprietà ****omissis**** e con i terreni individuati dal foglio 17 particelle 770,
187, 183, 773 e 769 tutti di proprietà ****omissis****;  salvo altri e più aggiornati confini.
Corrispondenza catastale: Non sussiste corrispondenza tra la coltura catastale (seminativo arborato e
oliveto) e quella reale (seminativo). 
Destinazione  urbanistica: Dal  certificato  di  destinazione  urbanistica  rilasciato  dal  Comune  di
Civitaquana (PE) in data 31.05.2025 si evince che: l'immobile ricade nella "Sottozona "B2" - Zona
residenziale  di  ristrutturazione  e  completamento  regolata  dall'art.  61  delle  norme  tecniche  di
attuazione del vigente P.R.G. approvato";  ai sensi del R.D.L. 30/12/1923, n° 3267 la superficie di
detta  particella  ricade in  "Zona sottoposta  a  vincolo  idrogeologico".  Il  Comune di  Civitaquana è
classificato sismico di 2° cat; 
Stato di occupazione: libero
Valore di stima del bene n. 5: € 1.175,00.

Bene n. 6 - Terreno
Descrizione: terreno esteso per 1.100 mq (superficie catastale), in pendenza con esposizione a sud.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati catastali: NCT del Comune di Civitaquana (PE) - Fg. 17, Part. 186, qualità vigneto.
Confini: Il  terreno  confina  con  l'immobile  individuato  dal  foglio  17  particella  629  di  proprietà
****omissis****; con il terreno individuato dal foglio 17 particella 178 di proprietà ****omissis****;
con la corte di pertinenza degli immobili individuati dal foglio 17 particella 774 sub 2 e sub 3 di proprietà
****omissis**** e con il terreno individuato dal foglio 17 particella 187 di proprietà ****omissis****;
salvo altri e più aggiornati confini.
Corrispondenza catastale: Non sussiste corrispondenza tra la coltura catastale (vigneto) e quella reale
(seminativo). 
Destinazione  urbanistica: Dal  certificato  di  destinazione  urbanistica  rilasciato  dal  Comune  di
Civitaquana (PE) in data 31.05.2025 si evince che: il terreno ricade nella "Sottozona "F4" – Zona a
Verde privato regolata dall'art. 77 delle norme tecniche di attuazione del vigente P.R.G. approvato"; -
ai sensi del R.D.L. 30/12/1923, n° 3267 la superficie di detta particella ricade in "Zona sottoposta a
vincolo idrogeologico". Il Comune di Civitaquana è classificato sismico di 2° cat; 
Stato di occupazione: libero
Valore di stima del bene n. 6: € 5.500,00. 
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Bene n. 7 - Terreno
Descrizione: terreno esteso per 1.330 mq (superficie catastale), in pendenza con esposizione a sud.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati  catastali:  NCT del  Comune di  Civitaquana (PE) -  Fg.  17,  Part.  187,  qualità seminativo e
oliveto.
Confini: Il  terreno  confina  con  l'immobile  individuato  dal  foglio  17  particella  629  di  proprietà
****omissis****; con il terreno individuato dal foglio 17 particella 186 di proprietà ****omissis****;
con la corte di pertinenza degli immobili individuati dal foglio 17 particella 774 sub 2 e sub 3 di proprietà
****omissis**** e con il terreno individuato dal foglio 17 particelle 770, 771, 183 e 188 di proprietà
****omissis****;  salvo altri e più aggiornati confini.
Corrispondenza catastale: Non sussiste corrispondenza tra la coltura catastale (seminativo e oliveto) e
quella reale (seminativo). 
Destinazione  urbanistica: Dal  certificato  di  destinazione  urbanistica  rilasciato  dal  Comune  di
Civitaquana (PE) in data 31.05.2025 si evince che: il terreno ricade nella "Sottozona "F4" – Zona a
Verde privato regolata dall'art. 77 delle norme tecniche di attuazione del vigente P.R.G. approvato" -
ai sensi del R.D.L. 30/12/1923, n° 3267 la superficie di detta particella ricade in "Zona sottoposta a
vincolo idrogeologico". Il Comune di Civitaquana è classificato sismico di 2° cat; 
Stato di occupazione: libero
Valore di stima del bene n. 7: € 6.650,00. 

Bene n. 8 – Terreno
Descrizione: terreno esteso per 510 mq (superficie catastale), in pendenza con esposizione a sud-est.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati  catastali:  NCT del  Comune di  Civitaquana (PE) -  Fg.  17,  Part.  188,  qualità seminativo e
vigneto.
Confini: Il  terreno  confina  con  l'immobile  individuato  dal  foglio  17  particella  629  di  proprietà
****omissis****;  con  i  terreni  individuati  dal  foglio  17  particelle  187  e  183  di  proprietà
****omissis****; con  i  terreni  individuati  dal  foglio  17  particelle  190,  191  e  194  di  proprietà
****omissis****;  con  il  terreno  individuato  dal  foglio  17  particella  195  di  proprietà
****omissis****; salvo altri e più aggiornati confini.
Corrispondenza catastale: Non sussiste corrispondenza tra la coltura catastale (seminativo e vigneto) e
quella reale (seminativo). 
Destinazione  urbanistica: Dal  certificato  di  destinazione  urbanistica  rilasciato  dal  Comune  di
Civitaquana (PE) in data 31.05.2025 si evince che: il terreno ricade nella "Sottozona "F4" – Zona a
Verde privato regolata dall'art. 77 delle norme tecniche di attuazione del vigente P.R.G. approvato"; -
ai sensi del R.D.L. 30/12/1923, n° 3267 la superficie di detta particella ricade in "Zona sottoposta a
vincolo idrogeologico". Il Comune di Civitaquana è classificato sismico di 2° cat; 
Stato di occupazione: libero
Valore di stima del bene n. 8: € 2.550,00. 

Bene. 9 Terreno
Descrizione: terreno esteso per 860 mq (superficie catastale), in pendenza con esposizione a est.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati catastali: NCT del Comune di Civitaquana (PE) - Fg. 17, Part. 183, qualità seminativo.
Confini: Il terreno confina con i terreni individuati dal foglio 17 particelle 771, 773 e 879 di proprietà
di proprietà ****omissis****; con il terreno individuato dal foglio 17 particella 733 di proprietà di
proprietà  ****omissis****;  con il  terreno individuato dal  foglio 17 particella  189 di  proprietà  di
proprietà ****omissis****; con i terreni individuati dal foglio 17 particelle 187 e 188 di proprietà di
proprietà ****omissis****;  salvo altri e più aggiornati confini.
Corrispondenza catastale: sussiste corrispondenza tra la coltura catastale (seminativo) e quella reale
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(seminativo). 
Destinazione  urbanistica: Dal  certificato  di  destinazione  urbanistica  rilasciato  dal  Comune  di
Civitaquana (PE) in data 31.05.2025  si evince che: il terreno ricade nella "Sottozona "E1" - Zona
agricola  regolata  dagli  artt.  71-72-73  delle  norme  tecniche  di  attuazione  del  vigente  P.R.G.
approvato"; - ai sensi del R.D.L. 30/12/1923, n° 3267 la superficie di detta particella ricade in "Zona
sottoposta a vincolo idrogeologico". Il Comune di Civitaquana è classificato sismico di 2° cat; 
Stato di occupazione: libero
Valore di stima del bene n. 9: € 4.300,00. 

Bene. 10 Terreno
Descrizione: terreno esteso per 2578 mq (superficie catastale), in pendenza con esposizione a nord.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati catastali: NCT del Comune di Civitaquana (PE) - Fg. 17, Part. 773, qualità seminativo.
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
arborato.
Confini: Il terreno confina con Via Contrada Colle Vertieri, con il terreno individuato dal foglio 17
particell 880 di proprietà ****omissis****; con il terreno individuato dal foglio 17 particella 733 di
proprietà  ****omissis****;  con  il  terreno  individuato  dal  foglio  17  particella  189  di  proprietà
****omissis****; salvo altri e più aggiornati confini.
Corrispondenza catastale: non sussiste corrispondenza tra la coltura catastale (seminativo arborato) e
quella reale (seminativo). 
Destinazione  urbanistica: Dal  certificato  di  destinazione  urbanistica  rilasciato  dal  Comune  di
Civitaquana (PE) in data 31.05.2025  si evince che:  il terreno ricade nella "Sottozona "B3" - Zona
residenziale di completamento, regolata dall'art.  62 delle norme tecniche di attuazione del vigente
P.R.G. Approvato"; ai sensi del R.D.L. 30/12/1923, n° 3267 la superficie di detta particella ricade in
"Zona sottoposta a vincolo idrogeologico". Il Comune di Civitaquana è classificato sismico di 2° cat; 
Stato di occupazione: libero
Valore di stima del bene n. 13: € 225,00 

Bene. 14 Terreno
Descrizione: terreno esteso per 340 mq (superficie catastale), in pendenza con esposizione a sud.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati catastali: NCT del Comune di Civitaquana (PE) - Fg. 17, Part. 630, qualità vigneto.
Confini: Il  terreno  confina  con  l'immobile  individuato  dal  foglio  17  particella  629  di  proprietà
****omissis****; su due lati;  con il  terreno individuato dal  foglio 17 particella  631 di  proprietà
****omissis****; con via Sant'Egidio; salvo altri e più aggiornati confini;
Corrispondenza catastale: non sussiste corrispondenza tra la coltura catastale (vigneto) e quella reale
(seminativo). 
Destinazione  urbanistica: Dal  certificato  di  destinazione  urbanistica  rilasciato  dal  Comune  di
Civitaquana (PE) in data 31.05.2025 si evince che:  il terreno ricade nella "Sottozona "F9" – Zona a
Parcheggi, regolata dall'art. 82 delle norme tecniche di attuazione del vigente P.R.G. approvato"; - ai
sensi del R.D.L. 30/12/1923, n° 3267 la superficie di detta particella ricade in "Zona sottoposta a
vincolo idrogeologico". Il Comune di Civitaquana è classificato sismico di 2° cat; 
Stato di occupazione: libero
Valore di stima del bene n. 14: € 1.700,00 
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Bene. 15 Terreno
Descrizione: terreno esteso per 240 mq (superficie catastale), in pendenza con esposizione a sud.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati catastali: NCT del Comune di Civitaquana (PE) - Fg. 17, Part. 631, qualità seminativo.
Confini: Il  terreno  confina  con  il  terreno  individuato  dal  foglio  17  particella  630  di  proprietà
****omissis****;  con  l'immobile  individuato  dal  foglio  17  particella  629  di  proprietà
****omissis**** su due lati; con via Sant'Egidio;  salvo altri e più aggiornati confini.
Corrispondenza catastale:  sussiste corrispondenza tra la coltura catastale (seminativo) e quella reale
(seminativo). 
Destinazione  urbanistica: Dal  certificato  di  destinazione  urbanistica  rilasciato  dal  Comune  di
Civitaquana (PE) in data 31.05.2025 si evince che: il terreno ricade nella "Sottozona "F9" – Zona a
Parcheggi, regolata dall'art. 82 delle norme tecniche di attuazione del vigente P.R.G. approvato"; - ai
sensi del R.D.L. 30/12/1923, n° 3267 la superficie di detta particella ricade in "Zona sottoposta a
vincolo idrogeologico"; - il Comune di Civitaquana è classificato sismico di 2° Cat." 
Stato di occupazione: libero
Valore di stima del bene n. 15: € 1.200,00 

PREZZO BASE D'ASTA COMPLESSIVO DEL LOTTO N. 1    €    901.532,00
Oltre imposte, come per legge, da quantificarsi all'esito dell'aggiudicazione
Offerta minima:  € 676.149,00 - Rilancio minimo: € 5.000,00

***
LOTTO  DUE (beni 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 e 24 come denominati in Ctu alla quale si
rimanda per maggiori informazioni)

PREZZO BASE D'ASTA DEL LOTTO N. 2  €  1.252.054,80 
Oltre imposte, come per legge, da quantificarsi all'esito dell'aggiudicazione
Offerta minima:  € 939.041,10 - Rilancio minimo: € 5.000,00

Il lotto risulta così composto:
Bene n. 16 - Appartamento
Descrizione: Appartamento posto al piano primo del fabbricato sito nel Comune di Cepagatti (PE) alla
via Della Bonifica n. 18, in zona extraurbana. L'appartamento è costituito da ingresso, soggiorno,
cucina,  corridoio,  camera,  bagno e ufficio.  Superficie  convenzionale mq 94,00, vani 5,  rendita:  €
284,05. L'appartamento è indiviso rispetto ad altro immobile adibito ad uso ufficio (individuato al
foglio 23 particella 134 sub 15 di proprietà dell'esecutata e ricompreso nel presente lotto come bene n.
17) ed è dotato di un terreno esclusivo adibito a corte comune ai sub 3,15 e 19.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati catastali: Fg. 23, Part. 134, Sub. 3, Categoria A3. 
Confini: l'immobile confina con distacco di corte verso via Della Bonifica; con distacco di corte verso
via Delle Contrade; con l'immobile individuato dal foglio 23 particella 134 sub 15, salvo altri e più
aggiornati confini.
Corrispondenza catastale: non sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale.
Destinazione urbanistica: dal certificato di destinazione urbanistica rilasciato dal Comune di Cepagatti
(PE)  in  data  16.06.2025  si  evince  che  l'immobile  ricade  in  "Zona  "D1"  Attività  Produttive  di
Completamento (normata dall'art. 30 delle norme tecniche di attuazione del vigente P.R.G.).
Stato di occupazione: l'immobile si presenta libero, ma allo stesso si accede dal piazzale individuato
dal sub 12,  interessato da rapporto di locazione transitorio, vigente fino alla data della vendita.
Valore di stima del bene n. 16: € 42.300,00 (il valore unitario considerato tiene conto anche della
quota percentuale della corte individuata al fg.23, part.134, sub.12 - bene comune non censibile ai
sub. 3, 15 e 19). 
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Bene n. 17 - Ufficio
Ufficio posto al piano primo del fabbricato sito nel Comune di Cepagatti (PE) alla via Della Bonifica
n. 18, in zona extraurbana. L'ufficio è costituito da ingresso, n. 2 vani ad uso ufficio, un vano ad uso
sala riunioni, un disimpegno e da WC con antibagno. Superficie convenzionale mq 172,00, vani 4,
rendita  €  805,67.  La  porzione  dell'immobile  che  interessa  la  sala  riunioni  è  indivisa  rispetto
all'appartamento individuato al foglio 23 particella 134 sub 3 (individuato come bene n. 16 in ctu) ed
è dotato di un terreno esclusivo adibito a corte comune ai sub 3,15 e 19. 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati catastali: Fg. 23, Part. 134, Sub. 15, Categoria A10. 
Confini: l'immobile confina con distacco di corte verso via Della Bonifica; con distacco di corte verso
l'immobile individuato al foglio 23 particella 352 - ente urbano; con l'immobile individuato dal foglio
23 particella 134 sub 3 di proprietà **** Omissis ****; salvo altri e più aggiornati confini.
Corrispondenza catastale: non sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale.
Si evidenzia, inoltre, che l'orientamento indicato nella planimetria catastale è errato.
Destinazione urbanistica: dal certificato di destinazione urbanistica rilasciato dal Comune di Cepagatti
(PE)  in  data  16.06.2025  si  evince  che  l'immobile  ricade  in  "Zona  "D1"  Attività  Produttive  di
Completamento (normata dall'art. 30 delle norme tecniche di attuazione del vigente P.R.G.).
Stato di occupazione: l'immobile si presenta libero, ma allo stesso si accede dal piazzale individuato
dal sub 12,  interessato da rapporto di locazione transitorio, vigente fino alla data della vendita.
Valore di stima del bene n. 17: € 94.600,00 (il valore unitario considerato tiene conto anche della
quota percentuale della corte individuata al fg.23, part.134, sub.12 - bene comune non censibile ai
sub. 3, 15 e 19). 

Bene n. 18 - Capannone
Opificio posto al piano terra del fabbricato sito nel Comune di Cepagatti (PE) alla via Della Bonifica
n. 18, in zona extraurbana. L'opificio è costituito da una porzione destinata ad uffici e servizi (WC con
antibagno e spogliatoio), da una porzione destinata a magazzino/montaggio e da un'ampia porzione
destinata all'attività produttiva. Superficie convenzionale mq 633,17, rendita: € 10.215,00. L'immobile
è comunicante con i beni individuati al sub 16 e al sub 9 anch'essi oggetto di pignoramento ed inseriti
nel presente lotto. L'immobile è dotato di un terreno esclusivo (sub 12 – corte comune ai sub 3,15, e
19) e di un piazzale ad uso esclusivo (sub 11 corte comune ai sub 9 e 19) con accesso carrabile e
pedonale mediante cancello da strada comunale sita a nord del fabbricato.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati catastali: Fg. 23, Part. 134, Sub. 19, Categoria D1.
Confini: l'immobile confina con la corte comune individuata dal foglio 23 particella 134 sub 12; con
distacchi di corte verso via Della Bonifica; con gli immobili individuati dal foglio 23 particella 134
sub 11, sub 9, sub 16 e sub 7 tutti di proprietà dell'esecutata **** Omissis ****; salvo altri e più
aggiornati confini.
Corrispondenza catastale: non sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale
per la presenza di lievi difformità dei tramezzi nella zona uffici e servizi igienici.
Destinazione urbanistica: dal certificato di destinazione urbanistica rilasciato dal Comune di Cepagatti
(PE)  in  data  16.06.2025  si  evince  che  l'immobile  ricade  in  "Zona  "D1"  Attività  Produttive  di
Completamento (normata dall'art. 30 delle norme tecniche di attuazione del vigente P.R.G.).
Stato di occupazione: occupato in forza di rapporto di locazione transitorio che sarà vigente fino alla
data della vendita.
Precisazione:  Una porzione dell'area produttiva è soggetta a vincolo di permanenza degli addetti per
un tempo massimo di quattro ore giornaliere, in quanto ricadente nella fascia di rispetto di elettrodotto
ad altissima tensione.
Valore  di  stima  del  bene  n.  18:  €  506.536,00  (il  valore  unitario  tiene  conto  anche  della  quota
percentuale della corte individuata al fg.23, part.134, sub.12 - bene comune non censibile ai sub. 3, 15
e 19; nonché della corte individuata al fg.23, part.134 sub. 11- bene comune non censibile ai sub. 9 e
19).
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Bene n. 19 in ctu - Capannone 
Opificio posto al piano terra del fabbricato sito nel Comune di Cepagatti (PE) alla via Della Bonifica
n. 18, in zona extraurbana. L'opificio, costituito da una porzione destinata ad ufficio e servizi (WC
con  antibagno  e  spogliatoio)  e  da  una  porzione  destinata  a  laboratorio  artigianale  oltre  la  corte
esclusiva  con  accesso  carrabile  e  pedonale  indipendente  da  strada  privata  posta  sul  lato  Sud.
Superficie convenzionale mq 367,44, rendita: € 2.216,00. L'immobile presenta un'area esterna di uso
esclusivo (superficie lorda mq 198,50), recintata e con accesso carrabile e pedonale mediante cancello
da strada secondaria posta sul lato sud del fabbricato.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati catastali: Fg. 23, Part. 134, Sub. 7, Categoria D1.
Confini: l'immobile confina con la corte comune individuata dal foglio 23 particella 134 sub 12; con
gli immobili individuati dal foglio 23 particella 134 sub 19 (su due lati) e sub 16 entrambi di proprietà
dell'esecutata  **** Omissis  ****;  con l'immobile  individuato  dal  foglio  23  particella  352 -  ente
urbano; salvo altri e più aggiornati confini.
Corrispondenza catastale: non sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale
per la presenza di lievi difformità dei tramezzi nella zona uffici e servizi igienici. Si evidenzia, inoltre,
che l'orientamento indicato nella planimetria catastale è errato.
Destinazione urbanistica: dal certificato di destinazione urbanistica rilasciato dal Comune di Cepagatti
(PE)  in  data  16.06.2025  si  evince  che  l'immobile  ricade  in  "Zona  "D1"  Attività  Produttive  di
Completamento (normata dall'art. 30 delle norme tecniche di attuazione del vigente P.R.G.).
Stato di occupazione:  occupato in forza di contratto di locazione transitorio che sarà vigente fino alla
data della vendita.
Precisazione: Una  porzione  del  laboratorio  artigianale  è  soggetta  a  vincolo  di  permanenza  degli
addetti per un tempo massimo di quattro ore giornaliere, in quanto ricadente nella fascia di rispetto di
elettrodotto ad altissima tensione.
Valore di stima del bene n. 19: € 312.324,00

Bene n 20 in ctu - Magazzino 
Magazzino posto al piano seminterrato del fabbricato sito nel Comune di Cepagatti (PE) alla via Della
Bonifica n. 18, in zona extraurbana. L'immobile è costituito da un ampio vano destinato a magazzino,
servizi (WC con antibagno), n. 3 ripostigli oltre la corte esclusiva, una tettoia posta sul lato Nord ed
un vano esterno ad uso centrale termica sul lato Est. All'interno dell'immobile, nella zona servizi, è
presente una scala interna ed un'ascensore/montacarichi che lo collega con l'immobile soprastante,
anch'esso ad uso magazzino ed oggetto di pignoramento, individuato al foglio 23 particella 134 sub 9.
Superficie convenzionale mq 442,82, rendita: € 2.928,93.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati catastali: Fg. 23, Part. 134, Sub. 8, Categoria C2.
Confini: l'immobile confina con con via Delle Contrade; con l'immobile individuato dal foglio 23
particella 476 di proprietà **** Omissis ****; salvo altri e più aggiornati confini.
Corrispondenza catastale: sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale,
l'unica eccezione consiste nel diverso posizionamento della porta nel locale ripostiglio limitrofo ai
servizi igienici. Si evidenzia che l'orientamento indicato nella planimetria catastale è errato.
Destinazione urbanistica: dal certificato di destinazione urbanistica rilasciato dal Comune di Cepagatti
(PE)  in  data  16.06.2025  si  evince  che  l'immobile  ricade  in  "Zona  "D1"  Attività  Produttive  di
Completamento (normata dall'art. 30 delle norme tecniche di attuazione del vigente P.R.G.).
Stato di occupazione:  occupato in forza di rapporto di locazione transitorio che sarà vigente fino alla
data della vendita.
Precisazione: il magazzino è soggetto a vincolo di permanenza degli addetti per un tempo massimo di
quattro ore giornaliere, in quanto ricadente nella fascia di rispetto di elettrodotto ad altissima tensione.
Valore di stima del bene n. 20: € 177.128,00.
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Bene n. 21 in ctu - Magazzino 
Magazzino  posto  al  piano  terra  del  fabbricato  sito  nel  Comune di  Cepagatti  (PE)  alla  via  Della
Bonifica n. 18, in zona extraurbana. L'immobile è costituito da un ampio vano ad uso magazzino, WC
e vano ufficio oltre la corte esclusiva con accesso carrabile e pedonale indipendente da strada privata
posta  sul  lato  Sud.  All'interno  dell'immobile,  è  presente  una  scala  interna  ed
un'ascensore/montacarichi che lo collega con l'immobile sottostante, anch'esso ad uso magazzino ed
oggetto di pignoramento, individuato al foglio 23 particella 134 sub 8. Superficie convenzionale mq
468,96, rendita: € 2.440,78.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati catastali: Fg. 23, Part. 134, Sub. 9, Categoria C2.
Confini: L'immobile confina con la corte comune ai sub 9 e 19 individuata dal foglio 23 particella 134
sub 11; con distacco verso via Delle Contrade; con gli immobili individuati dal foglio 23 particella
134  sub  19  e  sub  16  entrambi  di  proprietà  dell'esecutata  ****  Omissis  ****;  salvo  altri  e  più
aggiornati confini.
Corrispondenza catastale: sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale. Si
evidenzia che l'orientamento indicato nella planimetria catastale è errato.
Destinazione urbanistica: dal certificato di destinazione urbanistica rilasciato dal Comune di Cepagatti
(PE)  in  data  16.06.2025  si  evince  che  l'immobile  ricade  in  "Zona  "D1"  Attività  Produttive  di
Completamento (normata dall'art. 30 delle norme tecniche di attuazione del vigente P.R.G.).
Stato di occupazione:  occupato in forza di rapporto di locazione transitorio che sarà vigente fino alla
data della vendita.
Precisazione: il magazzino è soggetto a vincolo di permanenza degli addetti per un tempo massimo di
quattro ore giornaliere, in quanto ricadente nella fascia di rispetto di elettrodotto ad altissima tensione.
Valore di stima del bene n. 21: € 225.100,80. Il valore unitario considerato tiene conto anche della
quota percentuale della corte individuata al fg.23, part.134 sub 11 (bene comune non censibile ai sub 9
e 19).

Bene n. 22 in ctu - Magazzino 
Magazzino  posto  al  piano  terra  del  fabbricato  sito  nel  Comune di  Cepagatti  (PE)  alla  via  Della
Bonifica n. 18, in zona extraurbana. L'immobile è costituito da un vano ad uso magazzino  oltre la
corte esclusiva con accesso carrabile e pedonale indipendente da strada privata posta sul lato Sud.
Superficie convenzionale mq 216,38, rendita: € 1.236,19.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati catastali: Fg. 23, Part. 134, Sub. 16, Categoria C2.
Confini: L'immobile confina con gli immobili individuati dal foglio 23 particella 134 sub 7 e sub 19
entrambi  di  proprietà  dell'esecutata  **** Omissis  ****;  con  il  terreno  individuato  dal  foglio  23
particella 98 di proprietà **** Omissis ****; con il terreno individuato dal foglio 23 particella 99 di
proprietà **** Omissis ****; con il terreno individuato dal foglio 23 particella 283 di proprietà ****
Omissis ****; con l'immobile individuato dal foglio 23 particella 352 - ente urbano; salvo altri e più
aggiornati confini.
Corrispondenza catastale: Non sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale
per la presenza delle seguenti difformità: assenza di servizi igienici nello stato di fatto, presenza degli
stessi  nella  planimetria  catastale;  collegamento  con  il  sub.19  nello  stato  di  fatto,  assenza  di
collegamento nella planimetria catastale. Inoltre, nella planimetria catastale l'immobile presenta una
corte esclusiva di dimensioni maggiori rispetto allo stato di fatto. La corte catastalmente attribuita al
sub 16, nello stato di fatto è divisa in due porzioni con accessi separati, una ad uso esclusivo del sub
16 e l'altra ad uso esclusivo del sub 9. La suddivisione del cortile presente nello stato di fatto è
coerente  con  il  progetto  allegato  all'ultimo  titolo  edilizio  assentito.  Si  evidenzia  anche  che
l'orientamento indicato nella planimetria catastale è errato.
Destinazione urbanistica: dal certificato di destinazione urbanistica rilasciato dal Comune di Cepagatti
(PE)  in  data  16.06.2025  si  evince  che  l'immobile  ricade  in  "Zona  "D1"  Attività  Produttive  di
Completamento (normata dall'art. 30 delle norme tecniche di attuazione del vigente P.R.G.).
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Stato di occupazione: occupato in rapporto di contratto di locazione transitorio che sarà vigente fino
alla data della vendita.
Precisazione:  Un'ampia porzione del magazzino è soggetto a vincolo di permanenza degli addetti per
un tempo massimo di quattro ore giornaliere, in quanto ricadente nella fascia di rispetto di elettrodotto
ad altissima tensione.
Valore di stima del bene n. 22: € 112.517,60.

Bene n. 23 in ctu - Lastrico solare 
Lastrico solare di superficie mq 2.550,00 circa posto a copertura del fabbricato sito nel Comune di
Cepagatti (PE) alla via Della Bonifica n. 18, in zona extraurbana. 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).
Dati catastali: Fg. 23, Part. 134, Sub. 17, Categoria F5.
Confini: L'immobile confina con distacco di corte verso via Della Bonifica; distacco di corte verso via
Delle Contrade; distacco verso l'immobile individuato dal foglio 23 particella 476 di proprietà ****
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